SANINDUSA Movel Alcante

Movel Alicante - Branco

6140100 5604815899740

408

Descricéo Caracteristicas

Movel Alicante 41cm - Com puxador integrado
- Kit de fixagdo incluido
Informacéo Técnica - Mével 60cm - frontal

- Abertura da porta: Mével 41cm - vertical
408 mm

250 mm
335 mm
6.52 kg

Alicante
Méveis
Contemporaneo
Retangular
MDF hidréfugo
A Direita; A esquerda
Suspensa
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SANINDUSA

Variacdes

@

Branco
600x250x451 mm

6150100
5604815900118
8.55 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
61401 61501 IMO (PDF)

61501 DT (PDF)

@

Faia
408x250%x335 mm
6140136
5604815899733
6.52 kg

Movel Alicante

@

Faia
600x250x451 mm
6150136
5604815900125
8.55 kg
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